terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 017-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: RADIO PANORAMA FM DE
CRUZ DAS ALMAS LTDA –
OBJETO: A Prefeitura de Cabaceiras do Paraguaçu utiliza a publicidade e a propaganda
como meios auxiliares importantes na divulgação de suas atividades junto à sociedade.
Por meio de campanhas e esforços individualizados e pontuais. A contratação da
publicidade dará também dar transparência aos efeitos da administração pública. -
VALOR: R$ 17.460,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta reais) -
VIGÊNCIA: 02/11/2020 - DATA DA ASSINATURA. 02/03/2020 - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA

Órgão /
Unidade:

Atividade:
Elemento da

Despesa:
Fonte

Secretaria
Municipal de

Administração
0202 2.003 33.90.39 00

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17DA58810A75D366CC0CDD0C73651A72

		2020-05-12T11:00:50-0300